UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

         Số:          /QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày       tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành cấu trúc định dạng đề thi kỳ thi tuyển sinh lớp 10 THPT,

THPT Chuyên Lê Quý Đôn; thi học sinh giỏi lớp 9, lớp 12 và thi Olympic 27/4

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

Căn cứ Quyết định số 13/2024/QĐ-UBND ngày 05 tháng 4 năm 2024 của UBND tỉnh

Bà Rịa - Vũng Tàu về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2018 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành Chương trình giáo dục phổ thông; Thông tư số 12/2022/TT-BGDĐT

ngày 03 tháng 8 năm 2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung nội dung trong

Chương trình giáo dục phổ thông ban hành kèm Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26

tháng 12 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 764/QĐ-BGDĐT ngày 08 tháng 3 năm 2024 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc Quy định cấu trúc định dạng đề thi kỳ thi tốt nghiệp THPT từ năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 4331/KH-SGDĐT ngày 20 tháng 9 năm 2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo ban hành Kế hoạch tổ chức các kỳ thi cấp tỉnh theo Chương trình giáo dục phổ

thông 2018;

Theo đề nghị của Trưởng phòng GDTrHTX, Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành cấu trúc định dạng đề thi kỳ thi tuyển sinh lớp 10 THPT, THPT

Chuyên Lê Quý Đôn; thi học sinh giỏi lớp 9, lớp 12 và thi Olympic 27/4.

(Cấu trúc định dạng đề các môn đính kèm theo Quyết định này)

Điều 2. Cấu trúc định dạng đề thi là căn cứ để Sở GDĐT soạn thảo đề thi, hướng dẫn

chấm cho các kỳ thi tuyển sinh lớp 10 THPT, THPT Chuyên Lê Quý Đôn; thi học sinh giỏi

lớp 9, lớp 12 và thi Olympic 27/4 trên địa bàn tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu.

Quyết định này có hiệu lực từ năm học 2024 - 2025.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn nghiệp vụ thuộc Sở GDĐT;

Trưởng phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố; Hiệu trưởng các trường THPT, Giám đốc các

Trung tâm GDTX và các đơn vị, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 (thực hiện);

- Ban Giám đốc (báo cáo);

- Phòng QLCL (phối hợp);

- Website Sở;

- Lưu: VT; GDTrHTX.BachNH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Kế Toại

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T08:07:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kế Toại<toaink@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T08:54:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T08:54:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T08:54:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!